

Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Cena: 5,79 zł



Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Etanol, Kamfora

Opis produktu

Informacje podstawowe Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Spirytus kamforowy 10% to lek w formie roztworu na skórę, przeznaczony do stosowania w bólach mięśni i stawów.

Skład Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Substancja czynna: kamfora.

100 g leku zawiera 10 g kamfory.

Substancje pomocnicze: etanol 760 g/l, woda oczyszczona.

Działanie Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Spirytus kamforowy 10 % wywołuje miejscowe przekrwienie skóry.

Wskazania Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Lek zalecany jest do stosowania w przypadku bólu mięśni i stawów.

Dawkowanie Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosować zewnętrznym na skórę. Zalecane dawkowanie Spirytusu kamforowego 10% dla dorosłych i młodzieży: 1-2 razy dziennie nacierać obolałe miejsca niewielką ilością roztworu.

Przeciwwskazania Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na kamforę.
Nie stosować w obrębie twarzy, na błony śluzowe, uszkodzoną skórę i rany.

Informacje dodatkowe Spirytus kamforowy, 10% roztwór na skórę, 90 g Hasco

Lek zawiera etanol 70% (V/V), nie stosować dłużej niż kilka dni.
Zachować szczególną ostrożność podczas stosowania w obrębie głowy i szyi. Chronić oczy.
W przypadku wystąpienia objawów ze strony układu oddechowego należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek nie jest zalecany dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.
U dzieci powyżej 6 roku życia stosować jedynie po konsultacji z lekarzem.